
Strona 1 z 2 

 

  
Projekt „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach” 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 i budżetu państwa 

   

  Pabianice, dnia 09 grudnia 2020 r.  
ZPK.271.6.2020 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 

- UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Inteligentny system transportowy – 
zaprojektuj i wybuduj”  

  

Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej Zamawiającym, 
działając zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
r. poz. 1843, z późn. zm.) informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp z tego powodu, iż cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 
ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Uzasadnienie: 

W prowadzonym postępowaniu w określonym terminie do składania ofert, zostały złożone trzy oferty. 
Szczegóły ofert przedstawia tabela załączona poniżej.  

Cena najkorzystniejszej oferty tj. 7 456 741,85 zł (brutto) złożonej przez Wykonawcę ECO-INVESTMENT 
POLAND S.A. 02-055 Warszawa, ul. Filtrowa 65/45, w sposób znaczący przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 7 092 866,64 zł (brutto). Wobec 
powyższego zaistniała przesłanka, o której mowa w art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp i Zamawiający unieważnia 
postępowanie. 

 

 

Prezydenta Miasta Pabianic 

   /-/Grzegorz Mackiewicz 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 

 

Nr  
of. 

Firmy i adresy Wykonawców 

PUNKTY (p)  
w kryterium:  
Cena oferty 
(brutto) w zł 

PUNKTY (p) w kryterium: 
Zaoferowany okres gwarancji na roboty budowlane oraz zamontowane materiały i 

urządzenia (G): 
PUNKTY (p) w 

kryterium: 
Wsparcie 

operatorskie w 
okresie 

gwarancji 
jakości (W) 

Termin 
wykonania  

Zamówienia 
I warunki 
płatności 

PUNKTY 
(P) 

ŁĄCZNIE  

na dostarczone 
tablice dynamicznej 

informacji 
pasażerskiej wraz z 

systemem ITS 
(GTd) 

na system 
monitoringu 

wizyjnego (GMw) 

na wersję portalu 
komunikacjapabianice.pl 
wraz z aplikacją mobilną 

(GP) 

na wykonane roboty 
budowlane oraz 

pozostałe 
zamontowane 
urządzenia i 

materiały (GR) 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider: 

Sprint S.A. O/Warszawa 
00-189 Warszawa, ul. Inflancka 4 

Partner: 
T4b Spółka z o. o. 
04-036 Warszawa 

Aleja Stanów Zjednoczonych 
32/U15 

8 350 857,45 
53,58 p 

60 miesięcy 
6 p 

60 miesięcy 
6 p 

60 miesięcy 
6 p 

60 miesięcy 
6 p 

TAK/NIE  

16 p 

Zgodnie  
z zapisami 

SIWZ 
93,58 p 

2. 

Konsorcjum firm: 
Lider: 

MWM Spółka z o. o.  
Spółka Komandytowa 

44-100 Gliwice ul. Grottgera 35 
Partner: 
MIRACCORD Maciej Nowak 34-

120 Roczyny ul. Lawendowa 1 

7 837 965,90 
57,08 p 

60 miesięcy 
6 p 

60 miesięcy 
6 p 

60 miesięcy 
6 p 

60 miesięcy 
6 p 

TAK/NIE  

16 p 

Zgodnie  
z zapisami 

SIWZ 
97,08 p 

3. 

ECO - INVESTMENT POLAND 
S. A. 

02-055 Warszawa  
ul. Filtrowa 65/45  

(7 456 741,34 
omyłka 

rachunkowa) 
7 456 741,85 

60 p  

60 miesięcy 
6 p 

60 miesięcy 
6 p 

60 miesięcy 
6 p 

60 miesięcy 
6 p 

TAK/NIE  

16 p 

Zgodnie  
z zapisami 

SIWZ 
100 p 

 
Prezydent Miasta Pabianic 

 
/-/Grzegorz Mackiewicz 


